2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ CИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.10.2022

№ 52
п. Сибирский
О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Сибирский

от 09.08.2012 № 37 «Положения о порядке
работы добровольной народной Дружины
по охране общественного порядка
в сельском поселении Cибирский»
1. Приложение к постановлению Администрации сельского поселения Сибирский от № 37 от 09.08.2012 «Положения о порядке работы добровольной народной Дружины по охране общественного порядка в сельском поселении Сибирский», изложить в новой редакции:
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского

поселения Сибирский

Н.А. Сивков
Приложение

к постановлению Администрации

 сельского поселения Сибирский

от 10.10.2022 № 52
СОСТАВ

ДОБРОВОЛЬНОЙ НАРОДНОЙ ДРУЖИНЫ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ CИБИРСКИЙ

Лагонский Александр Николаевич – командир добровольной народной дружины

Чены Дружины:

Григорьев Алексей Петрович
Абдулмажидов Руслан Саламович
Каспрук Павел Павлович